
Zarządzenie Nr 402/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 25 września 2008 r.

w  sprawie  przyznania  dodatków  motywacyjnych  dla  dyrektorów  przedszkoli,  szkół 
i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Kalisz.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 30 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 i § 8 ust. 4 
Regulaminu  wynagradzania  i  przyznawania  nagród  dla  nauczycieli  zatrudnionych 
w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Kalisz – 
na 2008 r.,  stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVI/246/2007 Rady Miejskiej  Kalisza 
z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie ustalenia „Regulaminu wynagradzania i przyznawania 
nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych  przez  Miasto  Kalisz  –  na  2008  r.”  (Dziennik  Urzędowy  Województwa 
Wielkopolskiego z 2008 r. Nr 2, poz. 34) oraz zarządzenia Nr 347/2008 Prezydenta Miasta 
Kalisza  z  dnia  14  sierpnia  2008 r.  w sprawie  określenia  kryteriów i zasad,  na  podstawie 
których przyznaje  się dodatki  motywacyjne dla  dyrektorów przedszkoli,  szkół  i  placówek 
oświatowych,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Miasto  Kalisz,  zarządza  się, 
co następuje:

§ 1.

1.  Przyznaje  się  dyrektorom  przedszkoli,  szkół  i  innych  placówek  oświatowych  dodatki 
motywacyjne na okres od 1 września 2008 r. do 31 grudnia 2008 r. 
2. Wysokość dodatków, o których mowa w ust. 1 określona jest w załącznikach Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
                                                                                           do Zarządzenia Nr 402/2008

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 25 września 2008 r.

Wysokość dodatków motywacyjnych dla dyrektorów przedszkoli.

Lp. Nazwisko i imię Placówka Dodatek motywacyjny

1. Muszyńska Dorota Publiczne Przedszkole Nr 1 264 zł
2. Rychel Aneta Publiczne Przedszkole Nr 3 385 zł
3. Przybyłowska Agnieszka Publiczne Przedszkole Nr 9 319 zł
4. Adamczyk Joanna Publiczne Przedszkole Nr 11 330 zł
5. Janczak Renata Publiczne Przedszkole Nr 12 319 zł
6. Schlender Aleksandra Publiczne Przedszkole Nr 14 308 zł
7. Ruczkowska Ewa Publiczne Przedszkole Nr 15 330 zł
8. Zdyb Dorota Publiczne Przedszkole Nr 16 363 zł
9. Rosłonkiewicz Violetta Publiczne Przedszkole Nr 18 341 zł
10. Mendyk Henryka Publiczne Przedszkole Nr 19 363 zł
11. Mazurowska Mirosława Publiczne Przedszkole Nr 20 319 zł
12. Sobczak Maria Publiczne Przedszkole Nr 25 253 zł
13. Przybylska Marzena Publiczne Przedszkole Nr 26 319 zł
14. Olczyk Bogumiła Publiczne Przedszkole Nr 27 352 zł
15. Perlik Ilona Publiczne Przedszkole Nr 28 286 zł
16. Kęszycka Maria Publiczne Przedszkole Nr 29 341 zł
17. Dobosz Maria Publiczne Przedszkole Nr 30 341 zł



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 402/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 25 września 2008 r.

Wysokość  dodatków motywacyjnych  dla  dyrektorów zespołów szkolno  -  przedszkolnych, 
szkół podstawowych, gimnazjów i zespołów szkół.

Lp. Nazwisko i imię Placówka Dodatek motywacyjny

1. Knop Beata Zespól Szkolno-Przedszkolny Nr 1 352 zł

2. Pietrzak Izabela Zespól Szkolno-Przedszkolny Nr 2 238 zł

3. Karpisiewicz Monika Zespól Szkolno-Przedszkolny Nr 3 363 zł
4. Zalewska Beata Szkoła  Podstawowa Nr 1 374 zł
5. Adamczewska Janina Szkoła  Podstawowa Nr 2 385 zł
6. Hofman Irena Szkoła Podstawowa Nr 6 319 zł
7. Durlej Marian Szkoła Podstawowa Nr 7 385 zł
8. Oleksy Grażyna Szkoła Podstawowa Nr 8 374 zł
9. Jankowska Jolanta Szkoła  Podstawowa Nr  9 319 zł
10. Zimna Bogumiła Szkoła  Podstawowa Nr 11 330 zł
11. Gałczyńska Małgorzata Szkoła  Podstawowa Nr 12 363 zł
12. Klimczak Jarosław Szkoła  Podstawowa Nr 13 198 zł
13. Zimoch Dagmara Szkoła  Podstawowa Nr 14 330 zł
14. Zegler Ewa Szkoła  Podstawowa Nr 16 341 zł
15. Garbicz Elżbieta Szkoła Podstawowa Nr 17 363 zł
16. Raczak Beata Szkoła  Podstawowa Nr 23 363 zł
17. Kubiak Elżbieta Gimnazjum Nr 1 330 zł
18. Tołwińska Magdalena Gimnazjum Nr 3 341 zł
19. Jackowska Małgorzata Gimnazjum Nr 9 407 zł
20. Lis Irena Zespół Szkół Nr 2 308 zł
21. Olszyna Wojciech Zespół Szkół Nr 4 308 zł
22. Prus Beata Zespół Szkół Nr 7 319 zł
23. Szczap Wacław Zespół Szkół Nr 10 297 zł
24. Danis Gabriela Zespół Szkół Nr 11 363 zł
25. Figlak Maria Zespół Szkół Nr 12 363 zł



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 402/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 25 września 2008 r.

Wysokość dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół ponadgimnazjalnych i placówek 
oświatowo - wychowawczych.

Lp. Nazwisko i imię Placówka Dodatek motywacyjny

1. Urbaniak Andrzej I Liceum Ogólnokształcące 341 zł
2. Żubrowska-Gil Maria II Liceum Ogólnokształcące 352 zł
3. Kotkowska Izabela IV Liceum Ogólnokształcące 330 zł
4. Mikołajczyk Elżbieta V Liceum Ogólnokształcące 363 zł
5. Steczek-Czerniawska Elżbieta Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 352 zł
6. Matuszewski Janusz Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 363 zł
7. Wilk Elżbieta Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 330 zł
8. Piasecki Wojciech Zespół Szkół 

Techniczno-Elektronicznych 352 zł
9. Kwinta Tomasz Zespół Szkół 

Z.S. Gastronomiczno-Hotelarskich 341 zł
10. Stępniak Tomasz Zespół Szkół Samochodowych 319 zł
11. Dąbrowska Ewa Zespół Szkół Ekonomicznych 319 zł
12. Dziedzic Agata Zespół Szkół 297 zł
13. Wojnicz-Michera Irena Szkoła Policealna Nr 7 341 zł
14. Jeziorska Jadwiga Centrum Kształcenia Ustawicznego 363 zł
15. Żarnecka Krystyna Młodzieżowy Dom Kultury 341 zł
16. Szkudlarek-Bul Grażyna Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1 352 zł

17. Hybś Katarzyna
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy dla Dzieci Słabo 
Słyszących i Niesłyszących

319 zł

18. Zdzisław Piotrowski Centrum Kształcenia Praktycznego 286 zł
19. Anczykowska Małgorzata Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy 374 zł


